⁵³ Riane Eisler, “Human Rights: Towards an Integrated Theory for Action”, *Human Rights Quarterly* 9 (1987): 297, apud Charlotte Bunch, op. cit., p.492.

⁵⁴ Charlotte Bunch, op. cit. p.492.

⁵⁵ Publicată în *M. Of.* nr. 431 din 2 septembrie 2000.

⁵⁶ Publicată în *M. Of.* nr. 69 din 31 ianuarie 2002.

⁵⁷ Publicată în *M. Of.* nr. 142, din 1/13 iulie 1866.

Bibliografie

ASEFA, SEMRA “Female Genital Mutilation: Violence in the Name of Tradition, Religion, and Social Imperative”, în French, Stanley G., Teays, Wanda, Purdy, Laura M, eds. *Violence Against Women*, Ithaca: Cornell University Press, 1998